
UNGDOMSANSVARIGA I DISTRIKTEN 2019

DISTRIKT NAMN ADRESS POSTADRESS TELEFON E-POST

AC - VÄSTERBOTTEN Jonas Nordlund Backfors 56 916 93 Bjurholm 070-2827146 jonas@backforsgard.se

BD - NORRBOTTEN Elsa Lindbäck Storsien 378 952 93 Kalix anna-caisa@sidalen.se

Anna Grunditz Siknäs 500 952 44 Töre anna_grunditz@hotmail.com

C - UPPLAND Titti Lindbom Lagbo 143 740 46 Östervåla 070-3535945 tittilindbom@hotmail.com

D - SÖDERMANLAND Linda Larsen Strångsjö Brestugan 641 92 Katrineholm ozkagarden@hotmail.se

E - ÖSTERGÖTLAND Mathilda Adamsson Grytgölsvägen 170 610 11 Grytgöl 070-4109908 mathildaadamsson@hotmail.com

F - JÖNKÖPING Adelina Svensson adelinasvensson91@gmail.com

G - KRONOBERG Johanna Blomstrand Trädgårdsgatan 6 342 30 Alvesta 073-5413597 johanna.blomstrand@live.se

H - KALMAR Sandra Bondesson Påboda 117 385 90 Söderåkra 073-3676411 bondesson.sandra@gmail.com

I - GOTLAND Frida Johansson Burs Apse 610 623 49 Stånga 073-9038449 fridaapse@outlook.com

K - BLEKINGE Erika Karlsson Yasjö 112 370 30 Rödeby 076-8754632 guldtanden@hotmail.com

LM - SKÅNE Elin Hansson Benestad 1620 273 91 Tomelilla 073-5755176 gijfa123@hotmail.com

N - HALLAND Anne van Hirtum Norra Åkershult 116 314 94 Landeryd 072-2445937 anne@protrade.se

O - GÖTEBORG/BOHUSLÄN Vakant

PN - NORRA ÄLVSBORG
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PS - SÖDRA ÄLVSBORG Anna Elsius Ryda Häljesgården 2 511 99 Sätlia 072-3765074 anna.elsius@gardajohan.se

R - SKARABORG Per-Anders Sekund Österängs Egendom 533 94 Hällekis 073-0618515 peranders.sekun@gmail.com

S - VÄRMLAND Sofia Kjellström Bonserud Nyback 1 665 91 Kil 070-2931873 sofiakjellstrm@gmail.com

T - ÖREBRO Anna Karlsson Kräcklinge Oxelstorp 716 92 Fjugesta annasockengard@yahoo.se

U - VÄSTMANLAND Jennie Preiholt Rörbo 103 726 92 Skultuna 070-2869924 jenniepreiholt@hotmail.com

W - DALARNA

X - GÄVLEBORG Lisa Sundström Skommargatan 25 812 93 Kungsgården 076-2623880 lisasundstrum@hotmail.com

Y - VÄSTERNORRLAND Margareta Andersson Lögdövägen 13 861 92 Bergeforsen 070-7447044 savage_22@hotmail.com

Z - JÄMTLAND/HÄRJEDALEN Pauline Gunnman

JNM - JYLLAND/NORD MITT Jette Holm Smedegårds Allé 99 8340 Malling 0045/28778160 jetteholm81@yahoo.dk

SJÄLLAND/ÖARNA Fredeikke Knudsen Graese Skolevej 27 3600 Fredrikssund, Danmark0045/60657133 fredrikkeknudsen@icloud.com

JYLLAND SYD/FYN
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